do Município de Osasco,  usando das
atribuições  que  lhe são conferidas
pela lei nº 3.813, de 23 de dezembro
de 2.003, artigo 4º, ítem I,

DECRETA:

Art. 1º  Fica aberto um Crédito Adicio-
nal Suplementar ao Orçamento vigen-
te, na importância de R$ 1.878.000,00
(Um Milhão, Oitocentos e Setenta e Oito
Mil Reais), observando-se as classifi-
cações Institucional, Econômica e Fun-
cional-Programática, conforme segue:

02. GABINETE DO PREFEITO
02.01. GABINETE DO PREFEITO
02.01.00-.08.244.0081.2.007
3.3.90.32.00 Material de Distribui-
ção Gratuita                    250.000,00

[...]

CONTAR DA DATA DE INÍCIO DOS
SERVIÇOS
ASSUNTO: PERMISSÃO DE USO A
TÍTULO PRECÁRIO E ONEROSO
ASSINATURA: 23/09/2004

CONTRATO: 042/2004
PROCESSO: 12.461/2004
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
OSASCO
CONTRATADO: ANTONIO SERGIO
BAPTISTA ADVOGADOS ASSOCIADOS
VALOR: R$ 264.000,00 (DUZENTOS
E SESSENTA  E QUATRO MIL REAIS)
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES A PAR-
TIR DE 28 DE SETEMBRO DE 2004
ASSUNTO: PRESTAÇÃO DE SERVI-
ÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS
ASSINATURA: 28/09/2004

CONVÊNIO: 066/2004
PROCESSO: 22.475/2003
CONVENENTES: MUNICÍPIO DE
OSASCO E ASSOCIAÇÃO DE AS-
SISTÊNCIA SOCIAL RECOMEÇO